maraka), na ime finansijske pomoći za nesmetano funkcionisanje Saveza u 2019. godini.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

kantona za 2019. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/19), kako slijedi:
- 1.500,00 KM (hiljadupetstotina konvertibilnih maraka, sa razdjela 11, Ured premijera,

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, pozicija
“Tekući transfer neprofitnim organizacijama”.

- 1.500,00 KM (hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), sa razdjela 20, Ministarstvo za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 614200, subanalitika KAD 002, pozicija “Ostali socijalni transferi”.
Sredstva uplatiti na transakcijski račun Savezu ratnih vojnih invalida paraplegičara